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КОМПАРАТИВЕН ПРЕГЛЕД НА 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА ИМАТЕЛИ 

Тарифа за 
обезбедување на 

услуги преку 
Дистрибутивниот 

систем на Депозитарот 

Тарифа за 
обезбедување на 
услуги по редовен 

пат 

  

  

Услуга ТБ* Надоместок 
со ДДВ (МКД)  

ТБ* Надоместок 
со ДДВ (МКД) 

% на 
намалување 

на цената 
Извод од сметка 5.2.1 118 4.17 236 50% 
Извод од сметка, верификуван со 
електронски потпис и временски жиг 

5.2.2 
236 4.17 236 0% 

Извештај за состојба на сметка на 
конкретен датум 

5.2.3 
177 4.18 354 50% 

Извештај за состојба на сметка на 
конкретен датум верификуван со 
електронски потпис и временски жиг 

5.2.4 

354 4.18 354 0% 
Стандарден целосен извештај за имател 5.2.5 236 4.19 472 50% 
Стандарден целосен извештај за 
имател, верификуван со електронски 
потпис и временски жиг 

5.2.6 

354 4.19 472 25% 
Стандарден целосен извештај за имател 
на конкретен датум 

5.2.7 
295 4.20 590 50% 

Стандарден целосен извештај за имател 
на конкретен датум, верификуван со 
електронски потпис и временски жиг 

5.2.8 

472 4.20 590 20% 
Стандарден извештај за промени на 
сметка во одреден период 

5.2.9 
590 4.21 1.062 44% 

Стандарден извештај за промени на 
сметка во одреден период , 
верификуван со електронски потпис и 
временски жиг 

5.2.10 

826 4.21 1.062 22% 
Нестандарден извештај за имател на 
сметка 
(Извештај за вложувања) 

5.2.11 

1.770 4.23 3.540 50% 
Нестандарден извештај за имател на 
сметка (Извештај за вложувања), 
верификуван со електронски потпис и 
временски жиг 

5.2.12 

2.360 4.23 3.540 33% 
Вредност на портфолио 5.2.13 354 4.23 3.540 90% 
*Тарифен број   Просечно намалување 37% 
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Тарифен број  Услуги кои се обезбедуваат 
единствено преку Дистрибутивниот 

систем 

Надоместок со ДДВ 
(МКД)  

  
Профил на имателот 

бесплатен 

  
Информации за хартии од вредност 

бесплатен 
 


